燧びんごの会 役員会・忘年会(2014.12.7) 議事録 2014.12.8

1. 日時、場所

2014年 12月7日（日）17：00～20：10、　福山魚鮮、会費￥5,000

2. 出席者（役）-敬称略

計9名： 細谷（会長）、高橋（副会長）、戸田（会計監査）、松本（会計監査）、井上（庶務）、永島（庶務）、真田（HP)
　　　波多野、三浦

3. 議題と相談結果

以下（１）及び（２）は、次期総会で賛同を得る。

(1) びんごの会新役員内定（2015.1月1日～ 2年間）

（顧問）青野、（相談役）細谷、（会長） 戸田、（副会長） 松本、井上、（会計監査）高橋、西原、

　（会計）吉岡、永島、（庶務）松林、波多野、三浦、（HP担当）真田

*1.中国支部理事：井上理事は2015.3.31まで担当、4月1日から松下真吾氏（あきの会、びんごの会兼）が担当
　　3月21（土）に予定の燧会総会（新居浜）には新担当の松下氏が出席する。

*2.中国支部会計担当：4月1日から、びんごの会から あきの会へ交代（理事と同じく2年任期で交互に担当）

（2）会則の一部改訂-戸田新会長（内定）が説明

①上記新役員にともなう改訂（相談役の追加、庶務人数増、HP担当を含む会長による指名の明記など）

②あきの会、他支部との交流促進のため、4月以降、交通費（普通列車）を支給。（会長が参加者を選定する）
   燧会又は他支部よりの支給がある場合は、重複して支給しない。

(3) 次期総会　：　2015年2月21日（土）17：00～ 福山ニューキャッスルホテルで行う。（新体制で実施）
　　案内は、現役員が年内に出す。
　　ニューキャッスル手配を、西原副会長へ依頼する。

(4) びんごの会1年の活動実績と11月15日の関東親睦会・秋季懇親会の様子（細谷が説明）

関東支部ウェブサイトで、青野先生スピーチ等の動画などが見られる。 www.kantoshibu.net

(5) あきの会 総会への案内：あきの会 得居会長からの案内状の紹介

1月21日（土）16：00～ 広島センチュリー21、会費￥5000
　出席希望は、個々に、あきの会へ回答する。

（6）忘年会として、魚鮮の料理・飲み放題で懇談した。（勤務会社の状況、構内の交通事故、選挙、年金、等）
写真は燧会ＨＰ・びんごの会に掲載予定

以上
（記　細谷）

（添付資料） ① びんごの会 新/旧 役員名簿
② びんごの会 現/改訂 会則
③ 活動実績メモ（裏面は写真）